
Zarządzenie Nr 95/2012 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 24 września  2012r. 
 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia  Burmistrza Szydłowca Nr 53/2012 z dnia 12 czerwca 
2012 r.  w sprawie emisji obligacji komunalnych. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art. 89 ust.1 pkt  2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz  art. 2 
pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach(t.j. Dz.U z 2001r. Nr 
120, poz. 1300 ze zm.),   Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje:  
 
      § 1. 
 
Uchyla się w całości Zarządzenie Burmistrza Szydłowca Nr 53/2012 z dnia 12 czerwca 
2012r. w sprawie emisji obligacji komunalnych. 
 
      §2. 
 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
 
 
 
       Burmistrz 
   
                                                                 Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 


